De : Duchenne Véronique 
Envoyé : mercredi 3 mai 2023 8:35
À : 'Aelbrecht, Charlotte' <Charlotte.Aelbrecht@ditovzw.be>
Cc : thomas dabeux (tda@inclusion-asbl.be) <tda@inclusion-asbl.be>; Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Mastsepan Natallia <Natallia.Mastsepan@minsoc.fed.be>; Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Pierre Gyselinck (pierre.gyselinck@skynet.be) <pierre.gyselinck@skynet.be>
Objet : RE: Ziekte Bart 

Bedankt Charlotte voor de 22 mei. 
Goed genoteerd ook voor de 8 mei.

Ik breng EDF op de hoogte 

Met vriendelijke groet, 
Cordialement, 
Véronique Duchenne 
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De : Aelbrecht, Charlotte <Charlotte.Aelbrecht@ditovzw.be> 
Envoyé : mercredi 3 mai 2023 6:31
À : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>; Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Pierre Gyselinck (pierre.gyselinck@skynet.be) <pierre.gyselinck@skynet.be>; Mastsepan Natallia <Natallia.Mastsepan@minsoc.fed.be>
Cc : thomas dabeux (tda@inclusion-asbl.be) <tda@inclusion-asbl.be>
Objet : Re: Ziekte Bart 

Dag Veronique, 

De AGA zal lukken, 8 mei niet. 

Groetjes Charlotte 

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Van: Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>
Verzonden: Tuesday, April 25, 2023 3:51:36 PM
Aan: Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Pierre Gyselinck (pierre.gyselinck@skynet.be) <pierre.gyselinck@skynet.be>; Mastsepan Natallia <Natallia.Mastsepan@minsoc.fed.be>; Aelbrecht, Charlotte <Charlotte.Aelbrecht@ditovzw.be>
CC: thomas dabeux (tda@inclusion-asbl.be) <tda@inclusion-asbl.be>
Onderwerp: Ziekte Bart 
 
Bonjour , 
 
Ik verneem dat de afwezigheid van Bart Verdickt wegens ziekte is verlengd tot 26 mei.
 
Dit betekent dat hij niet aanwezig zal kunnen zijn op de elektronische BOARD van 8 mei, noch op de AGA van 22 mei - Brussel (voorafgegaan door een BOARD ?).
 
Charlotte, kan jij je vrijmaken op die 2 data en het BDF vertegenwoordigen ?  IK vraag dan aan EDF of het voor hun OK zo is 
Voor AGA 22 mei , gingen ook Thomas en indien nodig Gisèle aanwezig zijn.
 
Met vriendelijke groet, 
Cordialement, 
Véronique Duchenne 
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